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رکوردداران پنالتی در لیگ 
قهرمانان اروپا

بارســلونا در طول تاریخ لیــگ قهرمانان اروپا 
بیش از همه تیم ها صاحب پنالتی شــده است. 
آبی اناری پوشــان در تاریــخ معتبرتریــن جام 
باشگاهی اروپا صاحب 3۱ پنالتی شده اند و ۲۱ 
بار از این طریق به گل رسیده اند. بایرن درست 
مانند بارســلونا صاحب 3۱ پنالتی شده و جالب 
این کــه آن ها هم ۲3 بار ضربه خودشــان را به 
گل تبدیل کرده انــد. رئال مادرید ۲۲ پنالتی از 
مجموع 3۰ پنالتی اعلام شــده به سود خودش 
را به چارچوب رســانده و پایین تــر از این تیم، 
آرسنال با ۱۸ گل زده از ۲۴ پنالتی حضور دارد. 
چلسی ۲۰ پنالتی به دســت آورده و ۱۶ ضربه 
را به گل تبدیل کرده اســت. دیگر تیم انگلیسی 
یعنی منچستریونایتد در طول ادوار حضورش در 
لیگ قهرمانان ۱۷ پنالتی داشته و ۱۲ بار از این 
طریق گل زده اســت. در رده های بعدی، پورتو 
)۱۲ گل از ۱۶ پنالتی(، یوونتوس )۱۱ گل از ۱۴ 
پنالتی( و منچسترسیتی )۱۱ گل از ۱۴ پنالتی( 
حضور دارند. در رده دهم هم زسکامســکو دیده 
می شــود؛ تیمی که ۱۴ پنالتی به دست آورده 
و ۱۰ گل زده. جالــب این کــه تیم های بزرگی 
مثل لیورپول )۸ گل از ۱۲ پنالتی(، میلان )۱۰ 
گل از ۱۱ پنالتی(، ســویا )۷ گل از ۱۱ پنالتی(، 
اتلتیکومادرید )۶ گل از ۱۰ پنالتی( و رم )۵ گل 

از ۱۰ پنالتی( در رده های بعدی قرار دارند. 

پیشنهاد رسمی فدراسیون 
فوتبال ایتالیا به آنچلوتی

فدراســیون فوتبال ایتالیا بنا بر گزارش اسکای 
ایتالیا پس از ماه ها بررســی گزینه های مختلف 
ســرانجام تصمیم گرفتــه به کارلــو آنچلوتی 
پیشــنهاد ۲ ســاله برای قبول هدایت تیم ملی 
این کشــور را ارایه دهد. ســران فدراســیون و 
آنچلوتی دوشــنبه شب در شــهر رم با یکدیگر 
ملاقات کردند و درباره مسائل مختلف از جمله 
اعضــای کادر فنــی تیم ملی مذاکــره کردند. 
آنچلوتی هنوز به پیشنهاد فدراسیون ایتالیا که 
از نظــر مالی کمتر از قــرارداد او با بایرن مونیخ 
اســت پیشــنهاد مثبت نداده اما انتظار می رود 
این مربی ۵۸ ســاله در نهایت هدایت تیم ملی 

کشورش را بر عهده بگیرد.

آمار خیره کننده رونالدو مقابل آلمانی ها
کریستیانو رونالدو، فوق ستاره باشگاه رئال مادرید در حالی امشب در مونیخ مقابل 
بایرن قرار خواهد گرفت که توانســته آمار بســیار خوبی برابر حریفان آلمانی 
به ثبت برســاند. رونالدو در مجموع توانســته در ۲۱ بازی ۲۶ گل وارد دروازه 
حریفان آلمانی کند. رونالدو مجموعــا ۱۹۲3 دقیقه برابر حریفان آلمانی قرار 
گرفته و میانگین هر ۷۴ دقیقه یک گل را به نام خودش به ثبت رسانده است. 
حریف مورد علاقه رونالدو تیم بایرن مونیخ است که در ۶ بازی موفق شده ۹ بار 
دروازه این تیــم را باز کند. ۵ گل از ۹ گل رونالدو در مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۷ در فصل گذشته مقابل این تیم به ثمر رسیده است.

اسکوربورد

برنامه

اخبار

سوژه

به گزارش فارس، محمد صلاح، ســتاره مصــری لیورپول به خاطر 
درخشــش بی بدیلی که در این روزها در فوتبال از خود به نمایش 
گذاشته، محبوبیت زیادی را در میان فوتبال دوستان پیدا کرده است. 
در این راستا یک هوادار خانم فوتبال در اقدامی با آوردن یک پوستر 
که روی آن نوشته شــده بود: »صلاح با من ازدواج می کنی؟ از روی 

سکوهای ورزشگاه از ستاره مصری خواستگاری کرد.

عکس نوشت

پس از پیروزی درخشــان ۵ - صفر ســویا و فتح کوپا دل ری، 
هوای بارسلونا کاملا آفتابی به نظر می رسد به خصوص این که با 
کسب تنها یک امتیاز از بازی های باقی مانده، قهرمانی لالیگا نیز 
مسجل خواهد شد. در چنین شــرایطی اوضاع در بارسلونا باید 
کاملا مساعد باشــد ولی همه چیز ممکن است با تصمیمی که 
والورده به زودی می گیرد، از بین برود. والورده تابستان گذشته 
جانشــین انریکه شــد و قرارداد او تا ژوئــن ۲۰۱۹ اعتبار دارد 
و هیچ برنامه ای از ســوی مدیران باشــگاه بــرای تمدید آن در 
نظر گرفته نشده اســت. در این میان زمزمه هایی مبنی بر عدم 
تمایل برای ادامه حضور والورده در بارســلونا شــنیده می شود. 
صبح روز بازی فینال کوپا دل ری بود که موندودپورتیوو خبری 

منتشر کرد مبنی بر احتمال برکناری والورده در صورت ناکامی 
برابر سویا که این نشــان می داد فاصله ای آشکار بین والورده و 
مدیریت باشــگاه ایجاد شده اســت. همه چیز پس از شکست 
3 - صفر برابــر رم در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان شــروع 
شــد و دیوار بی اعتمادی ها بین دوطرف بلندتر شــد. مدیریت 
بارســلونا بر این اعتقاد اســت که والورده نتوانست تیم را پیش 
از بــازی برگشــت با رم به خوبی مدیریت کنــد و در حالی که 
برتری ۴ - یک بازی رفت تقریبا حکم به صعود بارســا می داد، 
شکســت عجیب 3 - صفر المپیکو همــه پیش بینی ها را باطل 
کرد و بلوگرانا برای ســومین سال متوالی از صعود به نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان بازماند. در باشگاه بارسلونا، والورده را مقصر اصلی 

این فاجعــه بزرگ می دانند. طبق ادعای آس، ارنســتو والورده 
پس از قهرمانی تیمــش در کوپا دل ری و در محفلی خصوصی 
گفته که به صورت جدی به ترک بارســا فکر می کند و به دلیل 
اختــلاف نظر با بخش بزرگ و مهمی از کادر مدیریت باشــگاه، 
دیگر انگیزه ای برای ادامه کار نــدارد و به زودی تصمیم نهایی 
خود را به اطلاع می رساند. بسیاری معتقدند که ارزش کار بارسا 
در این فصل با سرنوشــت رئال در لیــگ قهرمانان گره خورده 
اســت. اگر رئال در این فصل نیز قهرمان اروپا شود، دبل بارسا 
زیر ســایه قرار خواهد گرفت و جدایی والورده نیز توجیه پذیرتر 
خواهد شــد در غیر این صورت باید دید مدیران بارسا شهامت 

پذیرش استعفای سرمربی محبوب را دارند یا خیر. 

تهدید والورده به استعفا شوک به بارسلونا

نشــریات ایتالیا از عصبانیت بوفون، کاپیتان یووه از هم تیمی هایش پس از شکست مقابل ناپولی خبر 
دادند. بینکونری مهمترین دیدار فصل را با شکست یک - صفر به پایان رساند تا اختلاف ناپولی با آن ها 
به یک امتیاز برســد و حالا شرایط برایشان بیش از پیش دشوار شده. یووه به دنبال هفتمین قهرمانی 
پیاپی اســت و بوفون از این که تیمش در این دیدار شکست خورده، بسیار عصبانی است. طبق ادعای 
بیشــتر روزنامه های ایتالیا، بوفون در رختکن برخورد بســیار تندی بــا بازیکنان به خصوص بن عطیه 
داشته اســت. مدافع مراکشی مامور مهار کولی بالی بود که اشتباه کرد و باعث شد تیمش گل بخورد. 
عصبانیت بوفون نیز از این مدافع بوده که اشتباه عجیبی روی او داشته است. البته به نظر می رسد که 
این عصبانیت باعث اختلاف در تیم نشــده و بازیکنان معتقدند که بوفون سعی داشته با این عصبانیت 

به هم تیمی هایش شوک بدهد.

صلاح، ستاره مصری لیورپول که تابستان گذشته از رم به لیورپول پیوست، زیر نظر کلوپ به چنان 
سطحی رسیده که حالا باشگاهی مثل رئال را خواهان خود می بیند. پس از ناامید شدن مدیران رئال 
از بنزما، به نظر می رسد که تابستان پیش رو شاهد تلاش وسیع این باشگاه برای خرید یک مهاجم 
مرکزی درجه یک باشــیم و صلاح به همراه لواندوفســکی در صدر فهرست خرید کهکشانی ها قرار 
دارد. طبق ادعای دیلی اکســپرس، رقم مورد نظر رئالی ها برای جذب صلاح ۱۴۰ میلیون یوروست 
و آن ها پیشــنهاد اولیه خود را با این مبلغ برای لیورپول ارسال خواهند کرد؛ پیشنهادی که به نظر 
می رسد بلافاصله رد شــود به خصوص وقتی بدانیم که لیورپول زمستان گذشته کوتینیو را با ۱۶۰ 
میلیون یورو به بارســلونا واگذار کرد. با این شــرایط شاید رئال مجبور شود تا ۱۸۰ میلیون یورو نیز 

برای صلاح هزینه کند. 

گرد و خاک بوفون پس از شکست مقابل ناپولی رقم موردنظر رئال برای شکار صلاح

آرسنال زمین گیر در زمین حریف
عامل جذابیت سال های نه چندان دور در لیگ جزیره 
نه رقابت ۵، ۶ تیم بزرگ که رقابت تنگاتنگ ۲ پیرمرد 
غیرانگلیسی بود؛ ســر الکس فرگوسن و آرسن ونگر 
آخرین نســل مربیانی بودند که آن ها را یارای این بود کــه بار یک تیم بزرگ را 
سالیان دراز بر دوش بکشند. این ۲ مرد در برهه ای هر آنچه دیگران نتوانسته بودند 
بکنند را با تیم هایشان تجربه کردند و میراثی بزرگ از خود به جای گذاشتند. چند 
روز پیش و ۵ ســال پس از وداع فرگوســن با نیمکت شیاطین سرخ، آرسن ونگر 
نیز اعلام کرد که از فصل آینده روی نیمکت آرســنال نمی نشیند تا هر ۲ پیرمرد 
از فصل آینده در کنار هم بازی های تیم محبوبشان را از سکوی تماشاگران و یا از 
صفحه تلویزیون دنبال کنند. وضعیت ناگوار آرسنال در جدول اما همه ماجرا نیست 
و بررسی دقیق تر نشان می دهد آرسنالی ها در خانه یکی از قدرتمند ترین تیم های 
لیگ بوده اند اما عملکرد اسفناک آن ها در بازی هایی که میهمان بوده اند وضعیت 
آن ها را در رده ششــم جدول نگه داشته است. تیم ونگر در این فصل تاکنون ۵۷ 
امتیاز به دست آورده که از این مجموع ۴۴ امتیاز آن را در بازی های خانگی کسب 
کرده و سهم این تیم از بازی های خارج از خانه تنها ۱3 امتیاز بوده است که آمار 
به شدت ضعیفی برای تیمی محسوب می شود که قصد رقابت برای کسب سهمیه 
دارد. به بیانی دیگر آرســنال ۷۷ درصــد از امتیازات این فصل خود را در خانه به 
دست آورده و تنها ۲3 درصد از امتیازات این تیم مربوط به بازی  های خارج از خانه 
است. دومین فاکتوری که می تواند بیانگر این باشد که عملکرد توپچی ها در خانه 
چه اندازه با عملکرد این تیم در زمین حریف متفاوت اســت، روند نتیجه های این 
تیم اســت. در این فصل آرسنال هیچگاه ۲ بازی پیاپی را در زمین خودی نباخته 
و این در حالی است که در برهه ای از این فصل آن ها ۵ بازی پیاپی را به تیم های 

نیوکاسل، تاتنهام، بورنموث، برایتون و سوانسی در خارج از خانه واگذار کردند. 

نوید خرم خورشید
خبرنگار

تحلیل روز

دوباره بایرن، دوباره رئال!

شــب گذشــته لیورپول و رم 
اولین بــازی مرحله رفت لیگ 
قهرمانان اروپا را برگزار کردند و حالا امشــب 
بایــرن و رئــال در آلیانتس آره نــای مونیخ 
برگزارکننده دومین بازی این مرحله خواهند 
بود؛ دیداري که خیلي ها دوســت داشتند در 
فینال شــاهد آن باشــند اما حالا یکي از این 
۲ تیم از حضور در فینــال باز مي ماند. بایرن 
و رئال تاکنــون ۲۴ بار در رقابت هاي اروپایي 
بــه مصاف هــم رفته اند که همگــي در جام 
باشــگاه هاي اروپا و لیگ قهرمانان اروپا بوده 
است. بازي رفت ۲ تیم موجب می شود دیدار 
بایرن مونیخ و رئال مادرید بیشــتر از هر دیدار 
دیگــري در لیگ قهرمانان اروپا تکرار شــده 
باشــد. ســهم هر ۲ تیم از دیدارهاي رودررو 
۱۱ برد بوده و فقط ۲ بازي با نتیجه مســاوي 
خاتمه یافته اســت. رئال مادرید 3۷ گل وارد 
دروازه بایرن مونیخ کرده و 3۶ گل هم از آن ها 
دریافت کرده اســت. جالب اینجاســت که ۲ 
تیم براي هفتمین بــار در مرحله نیمه نهایي 
جام باشــگاه هاي اروپا- لیــگ قهرمانان اروپا 
بــه مصاف هم مي رونــد. در ۶ تقابل قبلي ۴ 

بار بایرن مونیخ راهي فینال شــده و ۲ بار نیز 
رئال مادرید به فینال رســیده اســت. رئال در 
حالی به این مرحله رسیده که کریس رونالدو 
در اوج دوران فوتبالی خود بسر می برد و این 
آمادگی بالا باعث شده تا کهکشانی ها شانس 
زیــادی برای رســیدن به ســومین قهرمانی 
خود در رقابت های یوســی ال داشــته باشند. 
کریســتیانو رونالدو بــا ۱۵ گل زده و 3 پاس 
گل برترین گلزن و برترین پاسور رئال در این 
فصل از رقابت های اروپایی است و مسلما مهار 
این بازیکن کلید موفقیت بایرن مقابل قهرمان 
۲ دوره قبلی رقابت ها خواهد بود. در ســوی 
مقابل روبرت لواندوفســکی متخصص گلزنی 
به رئال اســت و مسلما این بار هم مقابل تیم 
اول شــهر مادرید با انگیزه ترین بازیکن بایرن 

خواهد بود. 
 بایرن مونیخ تا نیمه نهایی

تیم همیشــه مدعی و قدرتمنــد بایرن مونیخ 
در گــروه B جــدول رقابت هــا بــا تیم های 
پاری سن ژرمن، ســلتیک و اندرلخت همگروه 
بود. تا قبــل از روی کار آمــدن هاینکس به 
جــای آنچلوتی، ایــن تیم شــرایط خوبی را 

ســپری نمی کرد. بایرن با ۵ برد و یک باخت، 
۱3 گل زده، ۶ گل خــورده و ۱۵ امتیاز بعد از 
پاری سن ژرمن به عنوان تیم دوم راهی دور بعد 
شد. حریف مرحله یک هشتم نهایی باواریایی ها 
تیم نه چندان مطرح بشیکتاش بود که بایرن 
در ۲ دیدار رفت و برگشت حریف ترک خود را 
گلباران کرد. در دیدار رفت با ۵ گل و در دیدار 
برگشت با نتیجه 3 - یک و برتری مجموع ۸ - 
یک به دور یک چهارم نهایی راه یافت. بایرن در 
یک چهارم به مصاف نماینده اسپانیا یعنی سویا 
رفت که در بازی رفت بــا نتیجه ۲ - یک در 
زمین سویا به برتری رسید و در بازی برگشت 
با تساوی بدون گل به مرحله بعد و ۴ تیم برتر 

اروپا پیوست. 
 رئال مادرید تا نیمه نهایی

قهرمان ۲ دوره گذشته این رقابت ها در تلاش 
برای قهرمانی و ثبت یــک رکورد تاریخی در 

فرمــت جدید لیگ قهرمانان اســت. رئال در 
گــروه H با تیم هــای دورتمونــد، تاتنهام و 
آپوئــل همگروه بود و توانســت با ۴ برد، یک 
مساوی، یک باخت، ۱۷ گل زده، ۷ گل خورده 
و ۱3 امتیاز به عنوان تیــم دوم راهی مرحله 
یک هشتم نهایی شود. حریف اول رئال در دور 
پاری ســن ژرمن فرانسه  حذفی تیم قدرتمند 
بود که رئال در بــازی رفت با نتیجه 3 - یک 
و در دیدار برگشــت با نتیجــه ۲ - یک این 
تیــم را مغلوب و راهی دور بعد شــد. رئال در 
مرحله یک چهارم به مصاف رقیب دیرینه خود 
یوونتوس رفت که در دیدار رفت با درخشش 
رونالدو با 3 گل در تورین به پیروزی رسید. اما 
در دیدار برگشت یوونتوس ورق را برگرداند و 
بازی را به تســاوی کشاند و این پنالتی دقیقه 
۹۰ رئال بود کــه این تیم را راهی ۴ تیم برتر 

اروپا کرد.
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پس از فینال کوپا دل ری و درخشــش فوق العاده اینیستا، او اعلام کرد که تقریبا تصمیم قطعی در مورد آینده خود را گرفته و به زودی در این مورد صحبت 
خواهد کرد. یکی، دو ماه است که اخباری در مورد انتقال او به فوتبال چین به گوش می رسد و در واقع مذاکرات او با چینی ها از یک سال پیش بود که شروع 
شد؛ مذاکراتی که از جنبه تجاری نیز برای اینیستا کاملا پرسود خواهد بود. تا به اینجا به نظر می رسد که مقصد بعدی اینیستا فوتبال چین باشد اما هنوز این 
امکان وجود دارد که او در بارســا بماند و یا این که راهی لیگ جزیره شود. طبق ادعای آاس، پپ گواردیولا در یکی، دو هفته اخیر در تماس مداوم با اینیستا 
بوده و قصد متقاعد کردن وی برای پیوستن به سیتی را داشته است. همچنین در صورت انتخاب لوئیس انریکه به عنوان سرمربی بعدی آرسنال، این باشگاه 

لندنی نیز می تواند مقصد مناسبی برای اینیستا باشد. 

2 مقصد 
احتمالی 
ینیستا  ا


